
IL RESP. AREA TECNICA AMBIENTALE

Impegno di spesa ed incarico per riparazione gruppo di continuità
impianto elettrico Municipio

COMUNE DI CAMPOFRANCO
Provincia di Caltanissetta

COPIA

AREA TECNICA AMBIENTALE

MANUTENZIONE

F.TO ING. SALVATORE DI GIUSEPPE

CIG: ZE20CF7432

DETERMINAZIONE  AREA TECNICA AMBIENTALE

N. 216   del 19-12-2013

N. Generale 205   del 19-12-2013

IL RESP. AREA TECNICA AMBIENTALE

Vista l'allegata proposta;
Visto l’art. 51 della legge n. 142/90, e s.m.i., così come recepito dalla l.r. n. 48/91, e s.m.i.;
Visto il T.U.E.L., approvato con d. lgs. 18/08/2000, n. 267, e s.m.i.;
Vista la l.r. n. 26/93, e s.m.i.;
Visto l’O.R.EE.LL.;
Considerato che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto;

D E T E R M I N A

Di approvare l'allegata proposta, con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla
stessa.

Oggetto:



COMUNE DI CAMPOFRANCO
Provincia di Caltanissetta

AREA TECNICA AMBIENTALE

MANUTENZIONE

Proposta di determinazione n. 87 del 17-12-2013

Il Responsabile del Procedimento

Premesso:
che l’impianto elettrico dell’edificio adibito a Municipio è dotato di un gruppo di continuità
centralizzato mod. Ups  SSP1000 potenza 10 KVA  per il funzionamento delle apparecchiature
informatiche degli Uffici Comunali;

Considerato :
che detto gruppo di continuità presenta delle anomalie e cattivo funzionamento per cui-
abbisogna di manutenzione da eseguirsi a cura di un centro di assistenza specializzato;
che all’uopo è stata interpellata la ditta TECNOSYS di Salvatore Lo Verso - Via A. Cesalpino n.-
7  - 90127 PALERMO che ha fatto pervenire un preventivo di spesa datato 05/11/13
dell’importo di € 700,00 oltre IVA  per la riparazione scheda carica batterie, sostituzione blocco
completo batterie ( n. 30 ), revisione e manutenzione completa;

RAVVISATA, altresì, la necessità di provvedere ad assumere formale impegno di spesa della
somma di € 854,00 iva compresa da imputare al Cod. Intervento 1010203 Capitolo 1043/20
MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI E DEGLI IMPIANTI del Bilancio 2013, dando atto che la
somma è stata assegnata all’uopo con  la deliberazione della Giunta Municipale n. 75 del
05/12/2013 , esecutiva, con la quale è stato assunto l’impegno provvisorio n. 50 del 16/11/2013;

Ritenuto di dover procedere ad  effettuare la riparazione del caso in tempi brevi al fine di
proteggere tutte le apparecchiature informatiche degli Uffici Comunali da eventuali danni dovuti a
repentini sbalzi o mancanza di corrente elettrica;

Viste le Leggi 08/06/1990, n° 142 e 07/08/1990, n° 241;
Visto lo Statuto Comunale ed il Vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
Visti gli artt. 3 e 17 del D. Lgs n° 29 del 03/02/1993 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il D.Lgs n° 77 del 25/02/1995, recante: “Ordinamento finanziario e contabile EE.LL.”;
Vista la L.R. n° 10/93 e la L.R. N° 21/95;
Ritenuta propria la competenza,

propone

Oggetto: Impegno di spesa ed incarico per riparazione gruppo di continuità
impianto elettrico Municipio



Per le causali di cui in premessa :
assumere formale impegno di spesa della somma di € 854,00 con imputazione contabile1.
all’Interevento Cod.1010203 (Cap. 1043/20) del bilancio c.e., al fine di provvedere alla
riparazione richiamata in premessa;
di incaricare il centro di assistenza autorizzato della TECNOSYS   di Salvatore Lo Verso2.
-Via A. Cesalpino n. 7  - 90127 PALERMO per la  riparazione del gruppo di continuità
centralizzato mod. Ups  SSP1000 potenza 10 KVA dietro  corrispettivo di € 854,00 iva
compresa;
Dare atto che alla liquidazione si provvederà dietro presentazione di fattura vistata dal3.
personale dell'Area Tecnica Ambientale con successiva determinazione.

La presente determinazione viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.TO  Girolamo Adamo



In ordine alla regolarità tecnica si esprime parere: Favorevole

Campofranco, lì 18-12-2013
IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.TO ING. SALVATORE DI GIUSEPPE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4 del Decreto Legislativo n° 267 del 18 agosto 2000;

APPONE

Il visto di regolarità contabile  esprimendo parere Favorevole,

ATTESTA

La copertura finanziaria e la regolarità contabile della spesa prevista nella presente
determinazione che, pertanto, in data odierna diventa esecutiva.

Campofranco, lì 19-12-2013

    IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
F.TO RAG. Vito La Greca



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 205 del 19-12-2013, viene pubblicata per 15
giorni consecutivi, con decorrenza dal 19-12-2013.

N. Reg. Albo:  681

Campofranco, lì 19-12-2013

L’ADDETTO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT.SSA Nicoletta Consiglio


